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Mingla, 
tävla och vinn!
Var med och fånga vad som händer. Ta en vimmelbild 

under ditt mässbesök. Skicka till 070-590 03 43, 

se i nästa nummer eller på webben om du vunnit. 

Kom ihåg att namnge personerna på bilden och vem 

du är som skickar. 

Priset fi nns att hämta hos Triple Steelix, C4:12.  

Alla inskickade bilder kommer att fi nnas på 

exakt.foretagarforum.com

Tre landshövdingar 
på samma plats! 
–  Alla tre konstaterade att Sandviken låg helt rätt 

för en mässa som denna. 

 



FindIT, vidareutvecklar ett kompetenscenter 
av världsklass inom området industriell IT i 
Gävleborg och Dalarna. Målet är att med IT 
som verktyg stärka konkurrenskraften hos 
regionens små- och medelstora företag samt 
stödja framväxt av nya företag, produkter 
och metoder. I FindIT samverkar regionens 
stål-, pappers- och massa industri, små- och 
medelstora tillverkande företag, IT-leveran-
törer samt akademi och forskning. 

I Gävleborg och Dalarna fi nns tydliga 
styrkor i traditionell basindustri samt IT och 
kommunikation. Det innebär att regionen 
har goda förutsättningar och allt att vinna på 
att kombinera sina styrkor i den nisch, indu-
striell IT, som växer sig allt starkare.

Det är företagens utvecklingsbehov som 

styr vår verksamhet. Ett 60-tal kartläggning-
ar på små- och medelstora tillverkande före-
tag har gett oss en god inblick i och kunskap 
om vilka behov och önskemål som fi nns för 
att utveckla just IT användandet hos dessa 
företag.

Vi medverkar i Bergslagens Industri dagar 
med rubriken ”En smak av FindIT” för 
att synliggöra vår verksamhet i ett större 
samman hang. I vår monter och på scenen 
lyfter vi fram aktuella projekt, nätverk och 
samarbetspartners. 

Samtalsämnen som ”Vad händer inom IT 
i industrin”, ”Fördelar med erfarenhetsutbyte 
i ett aff ärssystemnätverk”, ”Eff ektiva infor-
mationsfl öden i leverantörskedjor” och ”IT-
mognaden på små och medelstora företag” 

fanns med i vårt program på scenen under 
eftermiddagen idag. 

De ämnena gav en försmak av innehållet i 
årets IT-forum den 18 november, seminarie-
dagen på Sandbacka Park i Sandviken med 
fokus på industriell IT. Seminariedagen ar-
rangeras för fj ärde året i rad och förra året 
lockade den drygt 150 personer. I år utveck-
lar vi arrangemanget ytterligare med att starta 
redan den 17 november med Förkvällen! Det 
blir en kväll med leverantörsföredrag, mid-
dag och mingel! 

Vill du veta mer om detta så fi nns inbjudan 
med program och möjlighet att anmäla sig i 
vår monter C4:12!

VÄLKOMMEN!

FindIT 
- Forum for Industrial IT Solutions

Vad är EXAKT? Tillsammans med Sandbacka Grafi ska, Sandvikens Tryckeri,100 Procent Media och Agneta Barle, Ordförrådet 

skapar vi rykande aktuell information i form av ett nyhetsbrev. Det kommer ut i 6 nummer under Bergslagens Industridagar. 

Detta är det andra numret. Håll utkik efter nästa!

•  10.00 Clean Production Centre Presentation
Processledarna Patrick Olsson & Ulf Holmberg         
Varför ett Clean Production Centre? 
– Ulf Holmberg CPC 

•  10.30 ”72 Hour race for innovations” 
produktionssystem för innovationer. 
Kaj Mickos, professor emeritus i innovationsteknik

•  13.30 Samverkan Högskola – Näringsliv
Maj-Britt Johansson, rektor, Högskolan i Gävle
Framgångsrika exempel i Gävleborg

•  14.00 Världsunik energiomställning i Hofors
Ingvar Lind VD HEAB

•  14.30 Spetsteknik i CPC nätverket, ”Vi kan göra 
el av lågtempererat kylvatten”Bengt Östlund VD 
Exencotech AB

•  15.30 Miljödriven affärsutveckling 
Mikael Lif, Region Gävleborg
– hur regionen kan stödja företag

• 16.00 Summering och diskussion

Anmäl dig till IT-forum den 18 november i vår monter, C4:12 
& få en gåva! Läs mer på www.fi ndit.sandbackapark.com

Företagarforum har lagt mycket energi på att få till ett datum som 
passade alla tre. De lyckades.

Alla tre konstaterade att Sandviken låg helt rätt för en mässa som 
denna. 

Maria Norrfalk inledde och berättade om Dalarna som har tyng-
den av företagandet i berget, skogen och vattnet med traditionell 
basindustri. Men deras marknader ligger ute i världen. ”Våra tre 
län har mycket gemensamt men turistnäringen sticker ut i Dalarna. 
Våra utmaningar är infrastruktur, kompetensförsörjning och energi-
omställningen.

Ingemar Skogö uppskattade att alla här har ett Bergslagspers                           
pektiv. Eftersom mycket av industrin i Västmanland har rötterna i for-
donsbranschen har man haft tuff a tider. Men nu har det vänt och nu 
är problemen de omvända – hur ska man hinna producera allt som 
efter frågas? Utmaningen är att hitta rätt kompetens även i framtiden.

Barbro Holmgren gladde sig åt att hon och hennes kollegor illustre-
rade just framgångsfaktor nummer ett: Samverkan. Vi tillhör stålbäl-
tet och vi har allt att vinna på samverkan. Vårt län har också haft det 
tuff t, men nu ser vi hur det vänder. Allt fl er företag väljer att etablera 
sig i vårt län och det är jättekul att ha mässan just här i Sandviken!

Tre landshövdingar på samma plats! 

”Clean Production Day 2010”, under dagen kommer vi bland annat att erbjuda en föreläsning med en av våra mest kompetenta innovatörer och 
inspirerande talare; Kaj Mickos. Regionförbundet i Gävleborg berättar om vad de kan göra för att stödja miljödriven affärsutveckling och rektor 
för Högskolan i Gävle berättar om samverkan med näringslivet. Dessutom kommer företag som ingår i CPC-nätverket att presentera resultat 
från några av de banbrytande innovationsprojekt som just nu drivs i vår region.

Exakt vad händer den 8 oktober?



Vinnare!
Bästa vimmelbild är fotad av Lotta Stenberg. 

På bilden ser vi Per-Olof Kull från EM Eriksson i 

Borlänge ta en fi ka paus.

Fler inskickade bilder fi nns på 

exakt.foretagarforum.com

Var med och tävla, se första sidan! 

Att det är i mötet mellan människor som allting händer – det märks verkligen här på 
Bergslagens Industridagar 2010. Vem är här? Vem pratade med vem? Här kan du se 
de senaste vimmelbilderna!

EXAKT Vimmelbilder

Vimmelbilder fotade av Sandra Th elander

Fördelar med utbyte i 

ett affärssystemnätverk 

Under eftermiddagen idag berättade Helena 
Torstensson VD Process Produkter AB i 
Söderhamn, Lennart Kron VD Automat-
industrier i Hille AB och Gert Eskelund 
VD GLT Laserstans AB i Sandviken om 
varför de valde att vara med i nätverket och 
vilka fördelar de såg med just denna typ av 
erfaren hetsutbyte. Jan Messing Dalarnas 
Forskningsråd var samtalsledare.

”Många gånger lär man bättre av varandra 
än av dem som säljer ett system.”

”Vi hjälper varandra att komma vidare.”
”Vi har möjlighet att sätta tryck för dem 

som säljer på programvaran.”
”Vi träff as mer som kollegor än som konkur-

renter.”
”Finns det något djävligare än lagersaldo?!?”

Vad händer 

inom IT i industrin?

Idag samlade vi representanter från process-
industri och IT-leverantörer till ett samtal 
med utgångspunkt i trender och framtida 
behov. På scenen fanns Marie Jonsson IT-
manager SMT, Ulrik Asp systemutveck-
lare Ovako Hofors, Sven-Olof Renström 
marknads chef Midroc Electro Sandviken, 
Majid Meshkintorreh kontorschef Prevas 
Gävle. 

Samtalsledare Anders Gemfors, FindIT 
var positiv till samtalet och gav följande 
summering.

– Alla var överens om att IT kommer att 
öka inom stålindustrin, både kostnadsmäs-
sigt och personellt, En annan aspekt som 
kom fram var det som Majid Meshkintorreh 
sa. Hans erfarenheter är att det inte alls är 
bättre eller billigare att outsorca IT funk-
tionen till Indien. Språkhinder och kultur-
skillnader gör det mycket svårare. 



www.sandvikenstryckeri.se

sandbacka
grafiska

www.sandbackagrafi ska.se www.100procent.com

Lösningen på 
dina problem 

är tre.

Våra tjänster 
kompletterar 

varandra.

Vårt samarbete 
gör det enkelt 
för dig som 

kund!

Gör det enkelt för dig. Från och med nu kan du som behöver tryck, 
grafi sk form eller webb tjänster få all hjälp du behöver genom en enda 
kontakt. Vi är tre samverkande före tag som förenas av att behålla föt-
terna på jorden och prata så att du förstår, så att du känner dig trygg 
hela väg en mot målet. Vi sitter dess utom nära varandra, vilket spar tid 
när det ska gå undan. Med ett enda samtal är du helgarderad.

Vi är Sandvikens Tryckeris samarbetspartner för digitaltryck.
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